
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 12 

 
27 января 2017 г.            г. Курган 
 
 

Об утверждении списка кандидатур на вручение Благодарственного письма 
Губернатора Курганской области и награждение Почетной грамотой 

Правительства Курганской области 
 
 
Рассмотрев ходатайства глав муниципальных образований Курганской 

области, Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской 
области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Утвердить список кандидатур для представления: 
на вручение Благодарственного письма Губернатора Курганской области в 

составе: 
 

1. Акимовой Елены Вадимовны - Главы Новоильинского сельсовета 
Петуховского района 
 

2. Анфиногеновой Галины Васильевны - заведующего Раскатихинским 
фельдшерско-акушерским пунктом 
Притобольного района 
 

3. Безгодовой Нины Даниловны - Главы Ожогинского сельсовета 
Шатровского района 
 

4. Евстифеева Виктора Петровича - старшего водителя Межборного 
муниципального пожарного поста 
Притобольного района 
 

5. Инякиной Людмилы Ивановны - Главы Новоберезовского сельсовета 
Петуховского района 
 

6. Корниенко Веры Михайловны - главного специалиста Администрации 
Нижнеголовинского сельсовета 
Лебяжьевского района 
 

7. Куликовой Натальи Алексеевны - главного специалиста Администрации 
города Макушино 
 

 



 
8. Леготина Василия Анатольевича - Главы Галкинского сельсовета 

Шумихинского района 
 

9. Медведевой Надежды Алексеевны - Главы Пичугинского сельсовета 
Варгашинского района 
 

10. Мешкова Михаила Юрьевича - Главы Купайского сельсовета 
Мишкинского района 
 

11. Мыльниковой 
Тамары Александровны 

- Главы Новосельского сельсовета 
Далматовского района 
 

12. Окуневой Инны Ивановны - главного специалиста архивной службы 
Администрации Куртамышского района 
 

13. Петровой Людмилы Павловны - Главы Строевского сельсовета 
Варгашинского района 
 

14. Хухровской Ирины Вадимовны - заместителя Главы города Макушино 
Макушинского района 

 
на награждение Почетной грамотой Правительства Курганской области в 

составе: 
 

1. Арефьева Алексея Петровича - Главы Шатровского сельсовета 
Шатровского района 
 

2. Губанковой Татьяны Викторовны - управляющего делами - руководителя 
аппарата Администрации Кетовского 
района 
 

3. Карповой Татьяны Ивановны - главного специалиста Администрации 
Нижнеголовинского сельсовета 
Лебяжьевского района 
 

4. Ковалевой Людмилы Геннадьевны - главного специалиста отдела 
экономики, управления муниципальным 
имуществом и земельных отношений 
Администрации Куртамышского района 
 

5. Кузьмина Ивана Николаевича - Главы Столбовского сельсовета 
Шумихинского района 
 

6. Маюровой Нины Васильевны - главного специалиста Администрации 
Фадюшинского сельсовета 
Юргамышского района 
 

7. Пермякова Геннадия Ивановича - Главы Администрации Карпунинского 
сельсовета Мокроусовского района 
 



8. Табулова Табулды Эскеновича - Главы Администрации Семискульского 
сельсовета Мокроусовского района 

 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» З.А. Емельянову. 

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


